

## SHARM (3) GÜNDÜZ UÇAKLARI - VİZESİZ - YAZ DÖNEMİ

(Uçak Bileti, Yarım Pansiyon/Her Şey Dahil Konaklama, Transferler, Öğle Yemekli Şehir Turu, Türkçe Rehberlik Fiyatlara Dahildir) TÜRKİYE'NİN HER YERİNDEN ÖZEL FİYATLI BAĞLANTI İMKANI!

Her Mevsim Kızıldeniz Sharm el Sheikh - 3 Gece/ 4 Gün

### 1.GÜN İSTANBUL-SHARM el SHEİKH

Saat 05:30 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında bulunmanızı tavsiye ettiğimiz saat.

Saat 08:15 Pegasus Havayollarına ait PC 630 sefer sayılı tarifeli uçuşla Sharm'a hareket. Saat 09:50 Varış. İşlemlerin ardından, **Panoramik Sharm Şehir Turu** gerçekleştireceğiz. Barış Anıtı, Eski Şehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini gezdikten sonra **öğle yemeğimizi tur fiyatımıza dahil olarak deniz ürünleri menüsü** olarak alıyoruz. Bugün için size farklı gezi alternatifleri öneriyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **SeaScope Yarı Denizaltı Turuna** katılabilirler. **(Yetişkin: 39 USD/Çocuk: 19 USD)** Teknemizin sualtında kalan cam bölümünde oturarak Kızıldeniz'in dünyaca meşhur ve akvaryum gibi olan sualtını içindeymişçesine deneyimleyip muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. **(transferler dahil)** Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Çölde Gün Batımı ATV ya da Buggy Safari Turuna** katılabilirler. **(Tek Kişilik ATV: 19 USD, Çift Kişilik Buggy 2 Kişi Toplam: 29 USD)** Sina Çölü ve Sıra Dağları; gün batımında doyumuzsuz manzaralar sunmaktadır. Gezimizde bir de Bedevi kampını ziyaret ederek çölde yaşam ile ilgili bilgiler alabileceksiniz. **(Transferler, kask, Bedevi Çayı ikramı dahil, diğer içecekler ve poşu dahil değildir).** **Bedevi Gecesi (Yetişkin: 29 USD, Çocuk: 19 USD)** Uçsuz bucaksız çölde yaşam çok zordur. Ancak binlerce yıldır bu topraklarda yaşayan Bedeviler, çölle uyumlu bir hayat sürdürmektedirler. Bir Bedevi kampına misafir olarak akşam yemeğimizi özel şovlar eşliğinde alıp keyifli anlar yaşayabilirsiniz. Bu turu ATV Safari ile birleştirirseniz alacağınız keyif katlanacaktır. **(Bedevi Çayı, yemek, limitli içecekler şov ve transferler dahildir).** Gezilerimizin ardından otele transfer.

### 2.GÜN SHARM el SHEİKH

Kahvaltı ve satın almış olduğunuz yeme-içme planına göre konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tam Günlük Öğle Yemekli St Catherine Manastırı&Dahab (Yetişkin: 99 USD/Çocuk: 79 USD)** turuna katılabilirler. Bu turumuz için, kahvaltı kutularının otelimizden alınmasının ardından çok erken saatlerde otelimizden hareket ederek, **St Catherine'e** doğru yola çıkıyoruz. **(Yaklaşık 200 km)** Uçsuz bucaksız çöl manzaraları eşliğinde yapacağımız seyahat sonrasında varışımızla birlikte Manastır ziyaretimize başlıyoruz. Yunan-Ortodoks Manastırı, Allah'ın Hz. Musa ile konuştuğu yer olarak bilindiğinden Hıristiyanlarca kabaca tabirle "Allah'ın Ayakları ile Çiğnediği" (İsaiah 18:7, İncil) yer olarak tanımlanan Sina Dağlarının eteklerinde kuruludur. Kutsal kitaplarda Allah'ın Hz. Musa ile bir alev suretinde konuştuğundan bahsedilir. Manastırın önünde sürekli yanan ateşin (Yanan Çalı) , bu orijinal ateşten yakıldığına ve günümüze kadar hiç sönmeden geldiğine inanılmaktadır. Manastırda bulunan rölikler, tüm Hıristiyan Mezheplerince kutsal sayıldığından Manastır hac yeri kabul edilir. Ayrıca, manastırda Hz. Muhammed'in mükerrer seferler bu manastıra giderek buradaki görevli din adamları ile görüştüğüne dair bazı tarihi belgeler bulunmakta ve bu belgeler önde gelen İslam alimleri tarafından da onaylanmaktadır. Yanı sıra; I. Sultan Selim, Napolyon, Çariçe Katarina, İmparatoriçe Helena gibi tarihi ünlü simaların da bu manastırı ziyaret ettikleri bilinmektedir. Bu sebeplerle tüm dinlerden insanlar ve dinsizler manastırı bir ruhsal arınma yeri olarak görüp, ziyaretlerinde kendi inanışlarına göre dua edip dilek tutmaktadırlar. Manastırda bulunan ilk basım kitaplar, Eski ve yeni Ahitler'in

orijinal el yazmaları, tarihi ikonalar dünya dinler tarihinin en önemli hazineleri arasında sayılmaktadır. (bu hazineler sıklıkla dünya çapında müzelerde sergilenmektedir, ziyaretiniz esnasında bazıları manastırda bulunmayabilir) Manastırda bulunan Rahipler, Rahibeler ve Keşişler, çöldeki bedevi halkla sıcak ilişkiler içerisinde münzevi bir hayat sürmektedirler. (ÖNEMLİ NOT: Dini ayın yapılan gün ve saatlerde manastır ziyaretçi kabul etmemektedir. Bu gün ve saatler önceden ilan edilmediği için firmamız bu durumdan dolayı sorumlu tutulamaz. Böyle bir durumda, manastır dışarıdan görülecektir.) Burada ayrıca Hz. Musa'nın karısı ile tanıştığı yeri, Harun Peygamber'in mezarı ve Altın Buzağı Oyması göreceğimiz arasındadır. Sonrasında, 4X4 Ciplerimizle Sina Çölünün gizli hazinesi Kanyonlar'a gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz trekking yapıp kanyonun yukarılarına çıkıp eşsiz fotoğraflar çekebilirler. Ardından kendine has dingin atmosferi ile sizleri keyiflendirecek balıkçı kasabası **Dahab'a** gidiyoruz. **(Yaklaşık 130 km)** Öğle yemeğimizi Dahab'ın en ünlü restoranlarından birisi olan deniz kıyısındaki Ali Baba'da alıyoruz. (et, tavuk, balık ya da vejetaryen menülerinden seçebilirsiniz). Yemekten sonra, serbest zamanınızda çarşıda dolaşıp alışveriş yapabilirsiniz. Gezimizde son olarak; Kızıldeniz'in meşhur şnorkel bölgelerinden 3 Pools (3 Havuz) Bölgesine giderek burada Bedevi Çadırında mola veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz şnorkel ile Kızıldeniz'in sualtı hazinelerini görebilirler. Burada ayrıca, sahilde keyifli bir deve gezisi yapacağız ve yakında bulunan bir kanyon ve vahayı ATV ile keşfe çıkacağız. Sonrasında yaklaşık **90 km'lik** bir yolculukla Sharm'a dönüyoruz. **(Araçta kişi başı 2 küçük su, transferler, St Catherine Manastırı giriş ücreti, St Catherine Ulusal Park Alan giriş ücreti, 3 Pools Rezerv Alanı giriş ücreti, Kanyon Ulusal Park Giriş Ücreti, öğle yemeği, yemekte 4 kişiye 1 büyük su, deve gezisi, ATV gezisi, kask, cip safari fiyata dahildir. Diğer içecekler ve poşu fiyata dahil değildir)**

**Not: Bu turumuz için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Gerekli bilgiyi rehberimizden alabilirsiniz.**

### **3.GÜN SHARM el SHEİKH**

Kahvaltı ve satın almış olduğunuz yeme-içme planına göre konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tam Günlük Öğle Yemekli Ras Mohamed Tekne Turuna (Yetişkin: 39 USD/Çocuk: 19/Dalış Farkı: 20 USD)** ya da **Liberty Cat Teknesi & SeaScope Kombi Turuna (Yetişkin: 79 USD/Çocuk: 49/Dalış Farkı: 20 USD)** katılabilirler. . Mısır'ın güney kıyılarında bulunan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en görkemli yerlerinden biridir. (Ulusal Park Giriş Ücreti) Bu muhteşem parktaki mangrov ağaçları, tuz göletleri, doğal çöl manzarası ve etkileyici sualtı hayatı, her yıl binlerce turist tarafından ziyaret edilmektedir. Tam gün sürecek teknemizdeki öğle yemeği ve limitli alkolsüz içecekler eşliğinde, eşsiz sualtı ekosistemi ve zengin biyolojik çeşitlilikle dolu tüm doğal güzellikleri keşfetme fırsatı elde edeceksiniz. Liberty Cat Teknesini seçerseniz; bu turumuz büyük ve içinde DJ, su kaydıracağı bulunan, altında kendi cam tabanlı deniz gözlem yeri (SeaScope) olan, köpük partileri gibi çeşitli aktiviteleri ile güzel bir teknede gerçekleşmektedir. Seçim sizin... **(Transferler, öğle yemeği, alkolsüz içecekler, Ras Mohamed Ulusal Parkı giriş ücreti fiyata dahildir. Tüplü dalış ekstra ücrete tabidir. Şnorkel ekipmanını dilerseniz ek ücret ödeyerek teknede kiralayabilir ya da kendi ekipmanınızı getirebilirsiniz)** Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.

Ras Mohamed Turuna katılmak istemeyen misafirlerimiz için diğer bir seçenek ise rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Günübirlik Öğle Yemekli Kahire Turudur. (Yetişkin: 109 USD/Çocuk: 69)**. Bu turumuz için otelden kahvaltı kutularımızı alıp, gece yarısından sonra otelimizden hareket ederek Kahire'ye gidiyoruz. Varışımızla birlikte ilk durağımız; Dünyanın 7 Harikasından günümüze kadar ulaşan tek eser olması ile dünyanın en çok merak edilen yerlerinden birisi olan Giza Piramitleri ve Sfenks. Turumuz boyunca Giza Platosu'nun en büyük piramidi olan sayısız gizemli teknik ve mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi'ni, tüm platoyu ayakları altına alan Panorama Tepesini,

Kefren, Mikerinos ve Kraliçe ile diğer soyluların anıt mezarları olan piramitleri görüp nefis fotoğraflar çekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar kompleksinin en önemli parçası olan ve mumyalama işlemlerinin yapıldığı Kefren Vadi Tapınağı'nı ve Sfenks'i göreceğiz. Ardından, öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Gezimiz esnasında, Papirüs Atölyesi ve Doğal Parfüm Fabrikası ziyaretlerimiz de olacak. Sonrasında, dünyanın en ünlü ve önemli eserlerini ve üst katında dünyaca en çok ilgi görmüş keşif olan LuksoTutankhamon Mezarı Hazine'sini göreceğimiz Mısır Ulusal Müzesi'ni (giriş dahil) ziyaret edeceğiz. Ulusal Müze'nin alt katında Eski, Orta ve Yeni Krallık Dönemleri'nin en önemli ve değerli parçalarını, lahit ve heykellerini göreceğiz. Müze ziyaretimiz sonrası Afrika kıtasının en ünlü çarşısı olan Khan el Khalili Çarşısı'na gidiyoruz. Çarşı Amr İbn el As ile birlikte Kahire şehrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuş olan "Beyn-el Kasreyn" adı verilen "İki Saray arası" bölgesinin ve İslami Kahire'nin kalbinde yer alır. Dünyanın en eski ikinci medresesi olan El Ezher Medresesi adını taşıyan El Ezher Camii ve restore edilmiş haliyle Kahire'nin en güzel camilerinden Hüseyin Camii de burada yer alır. Çarşı ziyareti sırasında Hüseyin Camii'ni ziyaret edebilir, beş binin üzerinde dükkandan ve arastalardan birinde hediyelik alış-verişlerinizi yapabilir, Nobel ödüllü dünyaca ünlü yazar Necip Mahfuz'un adını taşıyan kafede veya Mehmet Akif Ersoy'un da favori mekanlarından olan Fishawi'de karkadeh, limonata, kahve veya naneli çayınızın tadını çıkartabilirsiniz. Otobüs ile Sharm'a geri dönüyoruz. Otobüslü turda varışımız geç saatlerde olduğundan, akşam yemeğinizi odalarınıza soğuk tabak olarak hazırlatacağız. Uçaklı turda muhtemelen buna gerek kalmayacaktır. **Not: Bu gezimiz için vize gerekmektedir. Sharm'a varışta havalimanında vize alabilirsiniz. (25 USD) Yeşil Pasaport için vize gerekmemektedir. İsterseniz aynı fiyata bu turu uçak gidiş/dönüş olarak da yapabilirsiniz ancak bu durumda tur fiyatına uçak bileti dahil değildir. Biletinizi kendiniz alabilir ya da yetkilimizden yardım isteyebilirsiniz. Toplam 4 adet havalimanı transferleri fiyata dahildir.**

#### 4.GÜN SHARM el SHEİKH-İSTANBUL

Kahvaltı otelimizde. Odaların boşaltılmasının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Gerekli işlemlerin ardından,

**Saat 10:50** Pegasus Havayollarına ait PC 631 sefer sayılı tarifeli uçuşla İstanbul'a hareket ediyoruz.

**Saat 14:30** İstanbul'a varış. Bir başka gezimizde görüşmek dileğiyle...

### SHARM (4) GÜNDÜZ UÇAKLARI - VİZESİZ - YAZ DÖNEMİ

**(Uçak Bileti, Yarım Pansiyon/Her Şey Dahil Konaklama, Transferler, Öğle Yemekli Şehir Turu, Türkçe Rehberlik Fiyatlara Dahildir) TÜRKİYE'NİN HER YERİNDEN ÖZEL FİYATLI BAĞLANTI İMKANI!**

**Her Mevsim Kızıldeniz Sharm el Sheikh - 4 Gece/ 5 Gün**

#### 1.GÜN İSTANBUL-SHARM el SHEİKH

**Saat 05:30** İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında bulunmanızı tavsiye ettiğimiz saat.

**Saat 08:10** Pegasus Havayollarına ait PC 630 sefer sayılı tarifeli uçuşla Sharm'a hareket. **(Perşembe günleri uçağınız 09:00'da hareket edip Sharm'a 10:35'de varmaktadır)**

**Saat 10:45** Varış. İşlemlerin ardından, **Panoramik Sharm Şehir Turu** gerçekleştireceğiz. Barış Anıtı, Eski Şehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini gezdikten sonra **öğle yemeğimizi tur fiyatımıza dahil olarak deniz ürünleri menüsü** olarak alıyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **SeaScope Yarı Denizaltı Turuna** katılabilirler. **(Yetişkin: 39 USD/Çocuk: 19 USD)** Teknemizin sualtında kalan cam bölümünde oturarak Kızıldeniz'in dünyaca meşhur ve akvaryum gibi olan sualtını içindeymişçesine deneyimleyip muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. **(transferler dahil)** Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Çölde Gün Batımı ATV ya da**

**Buggy Safari Turuna** katılabilirler. **(Tek Kişilik ATV: 19 USD, Çift Kişilik Buggy 2 Kişi Toplam: 29 USD)** Sina Çölü ve Sıra Dağları; gün batımında doyumsuz manzaralar sunmaktadır. Gezimizde bir de Bedevi kampını ziyaret ederek çölde yaşam ile ilgili bilgiler alabileceksiniz. **(Transferler, kask, Bedevi Çayı ikramı dahil, diğer içecekler ve poşu dahil değildir).** **Bedevi Gecesi (Yetişkin: 29 USD, Çocuk: 19 USD)** Uçsuz bucaksız çölde yaşam çok zordur. Ancak binlerce yıldır bu topraklarda yaşayan Bedeviler, çölle uyumlu bir hayat sürdürmektedirler. Bir Bedevi kampına misafir olarak akşam yemeğimizi özel şovlar eşliğinde alıp keyifli anlar yaşayabilirsiniz. Bu turu ATV Safari ile birleştirirseniz alacağınız keyif katlanacaktır. **(Bedevi Çayı, yemek, limitli içecekler şov ve transferler dahildir).** Gezilerimizin ardından otele transfer.

## **2.GÜN SHARM el SHEİKH**

Kahvaltı ve satın almış olduğunuz yeme-içme planına göre konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tam Günlük Öğle Yemekli St Catherine Manastırı&Dahab (Yetişkin: 99 USD/Çocuk: 79 USD)** turuna katılabilirler. Bu turumuz için, kahvaltı kutularının otelimizden alınmasının ardından çok erken saatlerde otelimizden hareket ederek, **St Catherine'e** doğru yola çıkıyoruz. **(Yaklaşık 200 km)** Uçsuz bucaksız çöl manzaraları eşliğinde yapacağımız seyahat sonrasında varışımızla birlikte Manastır ziyaretimize başlıyoruz. Yunan-Ortodoks Manastırı, Allah'ın Hz. Musa ile konuştuğu yer olarak bilindiğinden Hıristiyanlarca kabaca tabirle "Allah'ın Ayakları ile Çiğnediği" (İsaiah 18:7, İncil) yer olarak tanımlanan Sina Dağlarının eteklerinde kuruludur. Kutsal kitaplarda Allah'ın Hz. Musa ile bir alev suretinde konuştuğundan bahsedilir. Manastırın önünde sürekli yanan ateşin (Yanan Çalı) , bu orijinal ateşten yakıldığına ve günümüze kadar hiç sönmeden geldiğine inanılmaktadır. Manastırda bulunan rölikler, tüm Hıristiyan Mezheplerince kutsal sayıldığından Manastır hac yeri kabul edilir. Ayrıca, manastırda Hz. Muhammed'in mükerrer seferler bu manastıra giderek buradaki görevli din adamları ile görüştüğüne dair bazı tarihi belgeler bulunmakta ve bu belgeler önde gelen İslam alimleri tarafından da onaylanmaktadır. Yanı sıra; I. Sultan Selim, Napolyon, Çariçe Katarina, İmparatoriçe Helena gibi tarihi ünlü simaların da bu manastırı ziyaret ettikleri bilinmektedir. Bu sebeplerle tüm dinlerden insanlar ve dinsizler manastırı bir ruhsal arınma yeri olarak görüp, ziyaretlerinde kendi inanışlarına göre dua edip dilek tutmaktadırlar. Manastırda bulunan ilk basım kitaplar, Eski ve yeni Ahitler'in orijinal el yazmaları, tarihi ikonalar dünya dinler tarihinin en önemli hazineleri arasında sayılmaktadır. (bu hazineler sıklıkla dünya çapında müzelerde sergilenmektedir, ziyaretiniz esnasında bazıları manastırda bulunmayabilir) Manastırda bulunan Rahipler, Rahibeler ve Keşişler, çöldeki bedevi halkla sıcak ilişkiler içerisinde münzevi bir hayat sürmektedirler. (ÖNEMLİ NOT: Dini ayın yapılan gün ve saatlerde manastır ziyaretçi kabul etmemektedir. Bu gün ve saatler önceden ilan edilmediği için firmamız bu durumdan dolayı sorumlu tutulamaz. Böyle bir durumda, manastır dışarıdan görülecektir.) Burada ayrıca Hz. Musa'nın karısı ile tanıştığı yeri, Harun Peygamber'in mezarı ve Altın Buzağı Oyması göreceğimiz arasındadır. Sonrasında, 4X4 Ciplerimizle Sina Çölünün gizli hazinesi Kanyonlar'a gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz trekking yapıp kanyonun yukarılarına çıkıp eşsiz fotoğraflar çekebilirler. Ardından kendine has dingin atmosferi ile sizleri keyiflendirecek balıkçı kasabası **Dahab'a** gidiyoruz. **(Yaklaşık 130 km)** Öğle yemeğimizi Dahab'ın en ünlü restoranlarından birisi olan deniz kıyısındaki Ali Baba'da alıyoruz. (et, tavuk, balık ya da vejetaryen menülerinden seçebilirsiniz). Yemekten sonra, serbest zamanınızda çarşıda dolaşip alışveriş yapabilirsiniz. Gezimizde son olarak; Kızıldeniz'in meşhur şnorkel bölgelerinden 3 Pools (3 Havuz) Bölgesine giderek burada Bedevi Çadırında mola veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz şnorkel ile Kızıldeniz'in sualtı hazinelerini görebilirler. Burada ayrıca, sahilde keyifli bir deve gezisi yapacağız ve yakında bulunan bir kanyon ve vahayı ATV ile keşfe çıkacağız. Sonrasında yaklaşık **90 km'lik** bir yolculukla Sharm'a dönüyoruz. **(Araçta kişi başı 2 küçük su, transferler, St Catherine Manastırı giriş ücreti, St Catherine Ulusal Park Alan giriş ücreti, 3 Pools Rezerv Alanı giriş ücreti, Kanyon Ulusal Park Giriş Ücreti, öğle**

yemeđi, yemekte 4 kiřiye 1 bŸyŸk su, deve gezisi, ATV gezisi, kask, cip safari fiyata dahildir. Diđer iecekler ve pođu fiyata dahil deđildir)

**Not: Bu turumuz iin minimum katılımcı sayısına ulařılması gerekmektedir. Gerekli bilgiyi rehberimizden alabilirsiniz.**

### 3.GŸN SHARM el SHEİKH

Kahvaltı ve satın almıř olduđunuz yeme-ime planına gŸre konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dŸzenlenecek **Tam GŸnlŸk Őđle Yemekli Ras Mohamed Tekne Turuna (Yetiřkin: 39 USD/ocuk: 19/Dalıř Farkı: 20 USD)** ya da **Liberty Cat Teknesi & SeaScope Kombi Turuna (Yetiřkin: 79 USD/ocuk: 49/Dalıř Farkı: 20 USD)** katılabilirler. Mısır'ın gŸney kıyılarında bulunan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en gŸrkemli yerlerinden biridir. (Ulusal Park Giriř Őcreti) Bu muhteřem parktaki mangrov ađaları, tuz gŸletleri, dođal Ÿl manzarası ve etkileyici sualtı hayatı, her yıl binlerce turist tarafından ziyaret edilmektedir. Teknemizdeki Őđle yemeđi ve tam gŸn sŸrecek limitli alkolsŸz iecekler eřliđinde, eřsiz sualtı ekosistemi ve zengin biyolojik eřitlilikle dolu tŸm dođal gŸzellikleri keřfetme fırsatı elde edeceksiniz. **Liberty Cat Teknesini** seerseniz; bu turumuz bŸyŸk ve iinde DJ, su kaydırađı bulunan, altında kendi cam tabanlı deniz gŸzlem yeri (SeaScope) olan, kŸpŸk partileri gibi eřitli aktiviteleri ile gŸzel bir teknede gerekleřmektedir. Seim sizin... **(Transferler, Őđle yemeđi, alkolsŸz iecekler, Ras Mohamed Ulusal Parkı giriř Őcreti fiyata dahildir. TŸplŸ dalıř ekstra Őcrete tabidir. řnorkel ekipmanını dilerseviz ek Őcret Ődeyerek teknede kiralayabilir ya da kendi ekipmanınızı getirebilirsiniz)** Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.

### 4.GŸN SHARM el SHEİKH

Kahvaltı ve satın almıř olduđunuz yeme-ime planına gŸre konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dŸzenlenecek **GŸnŸbirlik Őđle Yemekli Kahire Turuna (Yetiřkin: 109 USD/ocuk: 69)** katılabilirler. Bu turumuz iin otelden kahvaltı kutularımızı alıp, gece yarısından sonra otelimizden hareket ederek Kahire'ye gidiyoruz. Varıřımızla birlikte ilk durađımız; DŸnyanın 7 Harikasından gŸnŸmŸze kadar ulařan tek eser olması ile dŸnyanın en ok merak edilen yerlerinden birisi olan Giza Piramitleri ve Sfenks. Turumuz boyunca Giza Platosu'nun en bŸyŸk piramidi olan sayısız gizemli teknik ve mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi'ni, tŸm platoyu ayakları altına alan Panorama Tepesini, Kefren, Mikerinos ve Kralie ile diđer soyluların anıt mezarları olan piramitleri gŸrŸp nefis fotođraflar ekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar kompleksinin en Őnemli parası olan ve mumyalama iřlemlerinin yapıldıđı Kefren Vadi Tapınađı'nı ve Sfenks'i gŸreceđiz. Ardından, Őđle yemeđimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Gezimiz esnasında, PapirŸs AtŸlyesi ve Dođal ParfŸm Fabrikası ziyaretlerimiz de olacak. Sonrasında, dŸnyanın en ŸnlŸ ve Őnemli eserlerini ve Ÿst katında dŸnyaca en ok ilgi gŸrmŸř keřif olan LuksoTutankhamon Mezarı Hazine'sini gŸreceđimiz Mısır Ulusal MŸzesi'ni (giriř dahil) ziyaret edeceđiz. Ulusal MŸze'nin alt katında Eski, Orta ve Yeni Krallık DŸnemleri'nin en Őnemli ve deđerli paralarını, lahit ve heykellerini gŸreceđiz. MŸze ziyaretimiz sonrası Afrika kıtasının en ŸnlŸ arřısı olan Khan el Khalili arřısı'na gidiyoruz. arřı Amr İbn el As ile birlikte Kahire řehrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuř olan "Beyn-el Kasreyn" adı verilen "İki Saray arası" bŸlgesinin ve İslami Kahire'nin kalbinde yer alır. DŸnyanın en eski ikinci medresesi olan El Ezher Medresesi adını tařıyan El Ezher Camii ve restore edilmiř haliyle Kahire'nin en gŸzel camilerinden HŸseyin Camii de burada yer alır. arřı ziyareti sırasında HŸseyin Camii'ni ziyaret edebilir, beř binin Ÿzerinde dŸkkandan ve arastalardan birinde hediyelik alıř-veriřlerinizi yapabilir, Nobel ŐdŸllŸ dŸnyaca ŸnlŸ yazar Necip Mahfuz'un adını tařıyan kafede veya Mehmet Akif Ersoy'un da favori mekanlarından olan Fishawi'de karkadeh, limonata, kahve veya naneli ayınızın tadını ıkartabilirsiniz. OtobŸs ile Sharm'a geri dŸnŸyoruz. OtobŸslŸ turda varıřımız ge saatlerde olduđundan, akřam yemeđinizi odalarınıza sođuk

tabak olarak hazırlatacağız. Uçaklı turda muhtemelen buna gerek kalmayacaktır.

**Not: Bu gezimiz için vize gerekmektedir. Sharm'a varışta havalimanında vize alabilirsiniz. (25 USD) Yeşil Pasaport için vize gerekmemektedir. İsterseniz aynı fiyata bu turu uçak gidiş/dönüş olarak da yapabilirsiniz ancak bu durumda tur fiyatına uçak bileti dahil değildir. Biletinizi kendiniz alabilir ya da yetkilimizden yardım isteyebilirsiniz. Toplam 4 adet havalimanı transferleri fiyata dahildir.**

## 5.GÜN SHARM eI SHEİKH-İSTANBUL

Kahvaltı otelimizde. Odaların boşaltılmasının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Gerekli işlemlerin ardından,

**Saat 11:50** Pegasus Havayollarına ait PC 631 sefer sayılı tarifeli uçuşla İstanbul'a hareket ediyoruz.

**Saat 14:30** İstanbul'a varış. Bir başka gezimizde görüşmek dileğiyle...

### Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- \* Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Sharm el Sheikh/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti
- \* Havalimanı Vergileri
- \* Seçtiğiniz kategori otelde ve seçmiş olduğunuz yeme-içme planında Sharm'da 4 gece konaklama
- \* Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri
- \* Öğle Yemekli Panoramik Sharm Turu
- \* Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti (**Bu hizmet Sharm karşılmalı olarak verilmekte olup, rehberimiz transferler ve şehir turunda grupla birlikte olur. Rehberimiz, düzenleyeceği ekstra turlara katılan misafirlerimizle birlikte olacaktır. Ve; rehberimizin konaklaması çoğunlukla sizinle aynı otelde değildir. Ayrıca, rehberimiz birden fazla otelde konaklayan misafirlerle ilgilenmek durumundadır. Bu sebeplerle rehberimizin 7/24 sizinle birlikte olamayacağını peşinen kabul etmiş sayılırsınız**)

### Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- \* Yurtdışı Çıkış Fonu
- \* Güney Sina (Sharm, Dahab, St Catherine, Taba, Nuweiba) dışına çıkmadığınız sürece bu turumuz vizesizdir. Ancak, Kahire turuna katılmayı planlıyorsanız Sharm'a varışta kapı vizesi almanız gerekmektedir. Fiyata dahil değildir.)
- \* Ekstra Turlar
- \* Şahsi Harcamalar
- \* Seyahat Sigortası (20 Euro)rezervasyonda acenteye ödenir
- \* Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

### Sharm el Sheikh tatilinizde yapabileceğiniz;

- Plajda tembel tembel uzanıp güneşlenebilir,
- Şnorkel ile denizaltının rengarenk dünyasını keşfe çıkabilir,
- Tekne ile Ras Mohamed ya da Tiran Adaları'na gidip deniz ve güneşin tadını çıkarabilir,
- Tüplü dalış (scuba) yapabilir,
- Cam Dipli Tekne ya da Yarı Denizaltı ile Kızıldeniz'in hazinelerini seyredebilir,

- Çölde ATV ya da Buggy ile safari yapıp deve ile gezebilir,
- Çok çeşitli su sporları aktivitelerine katılabilir,
- Çöl'ün ıssız karanlığında Bedeviler ile eğlenip, yanı başınızda gibi gözüken gökyüzünü inceleyebilir,
- Günü birlik bir gezi ile Kahire ve Piramitler'i görebilir,
- Dahab'ın büyüü ve bambaşka atmosferine kendinizi bırakabilir,
- Vahaları, kumulları, vadileri ve kanyonları keşfedebilir,
- Günü birlik bir gezi ile Ürdün'ün saklı hazinesi Petra'yı gezebilir,
- Hıristiyanlar için kutsal sayılan St. Catherine Manastırını gezip, binlerce yıl önce Musa'nın tırmanıp Allah'tan vahiy aldığı Tur Dağına onun gibi tırmanabilir,
- Taptaze ve çok çeşitli deniz ürünlerini ucuz fiyatlarla yiyebilir,
- Little Buddha, Pacha, Hard Rock ya da diğer mekanlarda eğlenebilir,
- Farsha Cafe'nin büyüleyici manzarasında nargile içip güneşi batırabilir,

YANİ KISACASI; her mevsim Kızıldeniz ve Sina Çölünün eşsiz keyfini yaşayabilirsiniz.

### **EKSTRA TURLAR HAKKINDA MİSAFİR BİLGİLENDİRMESİ:**

1-Turların Türkçe Rehberle gerçekleşmesi için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir.

Bu sayılara ulaşılmadığı takdirde:

A-Bazı turlar İngilizce bilen personelle gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)

B-Fiyat farkı ile İngilizce ya da Türkçe gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)

C-Yukarıdaki seçenekler misafirci kabul görmediği takdirde tur iptal edilerek misafire o turla ilgili ödediği ücret kesintisiz iade edilir.

2-Misafirin turu satın aldığı anda yerel hizmet sağlayıcılara gerekli rezervasyonlar yapıp ödemeleri yapılır. Dolayısı ile, misafirin satın almış turu iptal etmek istemesi durumunda;

A-Kendisi ve/veya aynı odada kaldığı kişinin doktor raporu ile onaylanmış bir sağlık sorunu oluşursa, o turla ilgili ödenmiş olan ücret kesintisiz iade edilir.

B-Turun hareketine 25 saat kalan kadar yapılan iptallerde ödenmiş ücretin %50'si iade edilir.

C-Turun hareketine 24 saatten az kalan vakitte yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.

D-Belirtilen saatte belirtilen buluşma noktasında bulunmayan misafir, tura kendi imkanları ile bir başka noktaya gelerek katılabilir. Bunu tercih etmemesi ya da tur içeriği gereği bunun mümkün olmaması durumunda, ücret iadesi yapılmaz.

E-Bazı turlar farklı otellerden de misafir aldıkları için gecikme yaşanması durumunda, misafir yetkili personelimize temasa geçerek aracın kendisine ulaşma saatini öğrenir. Bu tip gecikmeler tur içeriğini ya da turun süresini etkilemez. Dolayısı ile tur iptal sebebi sayılmaz ve iptal istendiği takdirde ücret iadesi yapılmaz.

F-Tur esnasında verilecek serbest zamanlar ve mola yerlerinde yetkili personelimiz hareket saati için gerekli bilgilendirmeyi yapar. Misafirin geç kalması durumunda tur akışı etkilenmeyecekse makul bir süre beklemek ya da devam etmek personelimizin yetkisindedir. Aksi durumlarda misafir kendi imkanları ile bir sonraki noktaya gelerek tura devam edebilir ya da kendi imkanları ile otele döner. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz.

**3-GÜVENCEMİZ ALTINDASINIZ:** Turlarımızda kullanılan araçlar, restoranlar, menüler, mekanlar, personel ve diğer tüm hizmetler ücret/kalite dengesi ve uzun yıllara dayanan Mısır tecrübemize dayanarak en iyileridir, tamamı Uluslararası Turizm Standartlarına sahiptir ve Mısır Yetkili Makamlarınca belgelendirilmişlerdir. Tur ve aktivitelerimizde; eksik ve/veya ayıplı hizmet oluşması durumunda; bizimle Mısır'da geçirdiğiniz süreç firmamızca sürekli takip edildiğinden anlık müdahalelerle söz konusu problemler çözülür ve/veya probleme bağlı olarak kısmi ya da tam ücret iadesi yapılır.

Ancak, firmamız Mısır'ın yerel ve genel şartlarına bağılı koşullar, trafik, yol kapanması, hava muhalefeti, misafir hatası, teknik arızaya bağılı gecikmeler ve bunun gibi kendi kontrolü dışında oluşabilecek koşullardan sorumlu tutulamaz.

4-Bazı turlarımız yoğun fiziksel aktivite gerektirebilir. Sağlık sorununuz varsa, yetkili personelimize danışarak turun koşullarını öğrenip katılma kararınızı ona göre vermenizi rica ederiz.

5-Su sporları, tekne gezileri, ATV/Moto Safari, 4X4 cip safari, tüplü dalış, deve gezisi gibi aktiviteler bazı kaza risklerini taşımakta olup ciddi sakatlanmalara ve hatta daha kötüsüne de yol açabilir.

Firmamız, oluşabilecek olumsuzluklardan sorumlu tutulamaz. Bu tip tur ve aktivitelere katıldığınızda bu riskleri bildiğinizden emin olun; tereddüt etmeniz durumunda mutlaka yetkili personelimizden bilgi alın. Hala emin değilseniz satın alma işlemini gerçekleştirmeyin. Bu tip turlara ve aktivitelere katıldığınızda, yetkili personelimizi uyarılarına harfiyen uymanız, size belirtilen önlemlere harfiyen uymanız ve duruma göre verilen güvenlik ekipmanını giymenizi rica ederiz. Aksi takdirde hem kendinizi hem de diğer katılımcıları riske atıyor olacaksınız.

6-Dini önemi olan yerlerde, uygun kıyafet giyme sorumluluğu misafirimizdedir. Kıyafet sebebiyle bu tip yerlere girişlerine izin verilmeyen misafirler için firmamızın sorumluluğu yoktur.

7-Bazı tur ve aktivitelere özel eşyalara/kıyafetlere ihtiyacınız olabilir. Rahat ayakkabı, kıyafet, terlik, mayo, şnorkel ekipmanı, güneş kremi, poşu, şal getirme ya da kiralama, otelden havlu ödünç almak ve iade etmek tamamen misafirlerimiz sorumluluğundadır.

8- Gıda alerjisi ya da diğer alerjiler, sağlık sebebiyle özel beslenme gibi problemleri rehberimize bildirmeniz gerekmektedir. Bu tip özel durumlarda her zaman için ihtiyaçlarınızı karşılayamayabileceğimizi bilmelisiniz. Sadece elimizden geleni yapacağımızı taahhüt edebiliriz.

9- Mısır'da kalışınız boyunca ve turlarımızda kesinlikle açık su ya da diğer içecekleri içmemenizi, iyice yıkanmış ve soyulmuş olduğundan emin olmadığınız meyve/sebze yememenizi, dışarıda açıkta satılan ambalajsız yiyecekleri tüketmemenizi özellikle tavsiye ederiz. Vücudunuz ve bağışıklık sisteminiz Mısır yerel şartlarına alışkın olmadığı için ateş, ishal, kusma gibi belirtiler olabilir. Bu durumda firmamız gerekli tıbbi müdahaleyi almanız konusunda yardımcı olacaktır. Ancak, ilgili masraflar tarafınıza ait olacaktır.